П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 июня 2021 г.                                            г. Михайловск                                         № 773

О разработке проектной документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) «в границах земельного участка площадью 1850 кв.м. с кадастровым номером 26:11:020247:892, расположенного по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Кумский, 12А»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и на основании заявления Величко Геннадия Егоровича от 21.05.2021 № 2397 администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского     края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Величко Геннадию Егоровичу подготовку проектной документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) «в границах земельного участка площадью 1850 кв.м. с кадастровым номером 26:11:020247:892, расположенного по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Кумский, 12А».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-полити-ческой газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник»    и разместить на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько